
Usnesení – Příloha č. 01 

Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „05_03_Program na podporu investičních projektů v oblasti kultury v Olomouckém kraji v roce 2022“

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

60% 40% získáno % bodů 

maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

Obec Všechovice

Anonymizováno

Všechovice

75353

Kulturní dům Všechovice

6/2021 83 z 100 10%

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302228

B.Ú. Anonymizováno

Kompletní rekonstrukce kulturního domu ve 

Všechovicích

10%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Rekonstrukce Kulturního domu ve 

Všechovicích

9/2022 3% 83% 80%

Obec Bernartice

Anonymizováno

Bernartice

79057

Ozvučovací technika pro kulturní akce.

1/2022 80 z 100 50%

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302325

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení mobilní ozvučovací techniky pomůže 

zvýšit kvalitu plánovaných akcí v rámci 

projektu Umění v srdci Rychlebských hor 

nejen na rok 2022. Umožní nazvučit hlavní sál 

Tančírny, bezbariérový salónek v přízemí nebo 

akci uspořádanou v parku..

50%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení ozvučovací techniky
12/2022 80% 71%

Akademie Madami, z. s.

Anonymizováno

Slatinice

78342

Rodinná galerie a umělecké studio.

3/2022 73 z 100 68%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 28559002

B.Ú. Anonymizováno

Vytvoření galerie dětského umění, prostor pro 

přímou konfrontací uměleckých aktivit  s 

veřejností  pro všechny.
68%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

rekonstrukce prostor, závěsné zařízení 

obrazů, rekonstrukce  WC , umyvárna, 

nábytek galerie,  židle, stoly , katalog , 

vchodové dveře, osvětlení prostor, podlahy, 

úprava stěn, nové okno , dveře

3/2022 73% 45%

Městské kulturní středisko 

Kojetín, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Kojetín

75201

Pořízení interního datového centra (NAS) pro 

MěKS Kojetín (kulturní středisko, informační 

centrum, městská knihovna a muzeum, letní 

kino, publikační a vydavatelská činnost)
3/2022 70 z 100 49%

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00368903

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je pořízení chytrého interního 

datového centra (NAS) s nepřetržitým 

provozem pro p. o. Městské kulturní středisko 

Kojetín. Místo, které organizaci zajistí 

bezproblémový, stabilní a bezpečný provoz IT 

bez vlivu z okolí.

49%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Chytré datové centrum (NAS)
10/2022 70% 100%

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 
33 120 000,00 Kč 80 000,00 Kč 31.03.2023 52 18

35 300 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.03.2023 60 13

90 000,00 Kč

73 z 100

80 000,00 Kč

70 z 100

12 180 000,00 Kč 126 000,00 Kč 31.03.2023 40 40

3 36 792 466,94 Kč 31.03.2023 48 35

INV/NEINV

inv.

inv.

Celkem  bodů 

A, B po úpravě 

MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

800 000,00 Kč

90 000,00 Kč

83 z 100

80 z 100

1 000 000,00 Kč

inv.

inv.

Rada Ol. kraje 4. 4. 2022                                 

7.3. - DP 05_03_Pr. n.p.inv. pr.v obl. kul.vOKv r.2022 – vyh.

Usn.– Příl.č.01 – Návrh na posk.dot.z r.OKvDP„05_03_Pr.n.p.inv.pr.v o.kul.vOKv r.2022“
 5 z 15



Usnesení – Příloha č. 01 

Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „05_03_Program na podporu investičních projektů v oblasti kultury v Olomouckém kraji v roce 2022“

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

60% 40% získáno % bodů 

maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

3 36 792 466,94 Kč 31.03.2023 48 35

INV/NEINV

inv.

Celkem  bodů 

A, B po úpravě 

MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

800 000,00 Kč1 000 000,00 Kč

DW7, o.p.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Renovace technického zázemí Divadla na 

cucky a Galerie XY
1/2022 69 z 100 4%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 27025624

B.Ú. Anonymizováno

V rámci projektu proběhne existenciálně 

nutná obnova technického vybavení 

divadelního sálu a zajištění osvětlení 

výstavních prostor. Pořídíme nový set div. a 

výstavních světel vč. příslušenství, která jsou 

nezbytně nutná pro realizaci naší činnosti.

4%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

divadelní osvětlení a příslušenství, 

konstrukční systém světel pro Galerii XY, 

projekční technika

12/2022 69% 40%

Městys Náměšť na Hané

Anonymizováno

Náměšť na Hané

78344

Naše muzeum - až příchodem herce ožívá 

scéna

3/2022 69 z 100 30%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299260

B.Ú. Anonymizováno

V rámci Našeho muzea bude vytvořena 

expozice pod názvem Až příchodem herce 

ožívá scéna, která bude věnována herci L. 

Lakomému a scénografovi L. Vychodilovi 30%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

audiovizuální technika - dataprojektory a 

server k dataprojektorům, vitríny, ozvučení 

expozice, jeviště, kulisy, informační tabule, 

sedací nábytek, grafické práce, výroba 

krátkometrážních dokumentů o L. Vychodilovi 

a L. Lakomému

6/2022 69% 61%

Moravské divadlo 

Olomouc, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Olomouc

77900

výměna protipožární opony

2/2022 68 z 100 60%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00100544

B.Ú. Anonymizováno

Výměna protipožární opony - požární uzávěr 

mezi prostorem jeviště a hlediště Moravského 

divadla Olomouc. Protipožární opona je 

součástí budovy MDO
60%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výroba opony včetně zpracování projektu, 

doprava, instalace, demontáž včetně likvidace 

staré opony, stavební dozor, vypracování 

posudků (např. statika, PO), materiálně 

technické zabezpečení akce

10/2022 68% 45%

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

31.03.2023

1 890 000,00 Kč 890 000,00 Kč 31.03.2023 33 3517

1 124 636,00 Kč 787 245,00 Kč

320 000,00 Kč

69 z 100

480 000,00 Kč

69 z 100

37 32

800 000,00 Kč 31.03.2023 42 27

18

29 1 144 819,00 Kč inv.

inv.

inv.

400 000,00 Kč

68 z 100

Rada Ol. kraje 4. 4. 2022                                 

7.3. - DP 05_03_Pr. n.p.inv. pr.v obl. kul.vOKv r.2022 – vyh.

Usn.– Příl.č.01 – Návrh na posk.dot.z r.OKvDP„05_03_Pr.n.p.inv.pr.v o.kul.vOKv r.2022“
 6 z 15



Usnesení – Příloha č. 01 

Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „05_03_Program na podporu investičních projektů v oblasti kultury v Olomouckém kraji v roce 2022“

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

60% 40% získáno % bodů 

maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

3 36 792 466,94 Kč 31.03.2023 48 35

INV/NEINV

inv.

Celkem  bodů 

A, B po úpravě 

MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

800 000,00 Kč1 000 000,00 Kč

Město Kojetín

Anonymizováno

Kojetín

75201

Pořízení mobilního pódia pro pořádání 

společenských, kulturních a sportovních akcí
1/2022 67 z 100 45%

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301370

B.Ú. Anonymizováno

Projekt podpoří a zkvalitní nabídku 

kulturních, společenských a sportovních 

programů nejen ve městě Kojetíně, jeho 

místních částech, ale také v obcích 

mikroregionu Střední Haná

45%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

MOBILNÍ PÓDIUM
12/2022 67% 46%

Městská kulturní zařízení 

Jeseník

Anonymizováno

Jeseník

79001

Doplnění vybavenosti kulturního zázemí v 

Divadle Petra Bezruče v Jeseníku

1/2022 64 z 100 62%

Okres:

Jeseník

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00852112

B.Ú. Anonymizováno

V Divadle Petra Bezruče je v současné době 

kulturní zázemí zastaralé a nefunkční. Projekt 

by měl zajistit dovybavenost těchto prostor 

jako jsou šatny  (označovány jako pokoje pro 

umělce) a přísalí.

62%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

služby - stavební práce, stavební dozor, 

materiál, nákup vybavení, nábytek, opravy a 

úpravy

11/2022 64% 43%

Obec Týn nad Bečvou

Anonymizováno

Týn nad Bečvou

75131

Rekonstrukce 2.NP Muzea B. Smetany v Týně 

nad Bečvou
1/2022 62 z 100 60%

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00850641

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem projektu je rekonstrukce dnes 

nevyužité půdy Muzea B.Smetany v Týně n.B. 

a vybudování prostředí pro rozšíření expozice 

s novými tématy, pořízení vybavení a expozice 

včetně osvětlení a ozvučení.

60%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

rekonstrukci schodiště do 2.NP vč. madla, 

vybudování podlah vč. nosné konstrukce, 

elektroinstalace, pořízení a umístění ozvučení 

a osvětlení včetně pořízení vybavení a 

expozic, řešení podhledu krovu

12/2022 62% 40%

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

31.03.2023 49 1813

1 428 572,00 Kč 1 000 000,00 Kč 31.03.2023 30 3215

794 000,00 Kč 324 000,00 Kč 31.03.2023 51 1336

1 000 000,00 Kč 700 000,00 Kč inv.

inv.

inv.

320 000,00 Kč

67 z 100

140 000,00 Kč

64 z 100

400 000,00 Kč

62 z 100

Rada Ol. kraje 4. 4. 2022                                 

7.3. - DP 05_03_Pr. n.p.inv. pr.v obl. kul.vOKv r.2022 – vyh.

Usn.– Příl.č.01 – Návrh na posk.dot.z r.OKvDP„05_03_Pr.n.p.inv.pr.v o.kul.vOKv r.2022“
 7 z 15



Usnesení – Příloha č. 01 

Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „05_03_Program na podporu investičních projektů v oblasti kultury v Olomouckém kraji v roce 2022“

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

60% 40% získáno % bodů 

maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

3 36 792 466,94 Kč 31.03.2023 48 35

INV/NEINV

inv.

Celkem  bodů 

A, B po úpravě 

MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

800 000,00 Kč1 000 000,00 Kč

Obec Těšetice

Anonymizováno

Těšetice

78346

Revitalizace kulturního domu Těšetice

1/2022 60 z 100 84%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299545

B.Ú. Anonymizováno

Revitalizace kulturního domu Těšetice

84%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Architektonicko stavební řešení, ZTI, 

Silnoproudá elektrotechnika (Hlavní rozvody, 

Hlavní sál, Jeviště, kuchyňka s barem a 

soc.zařízením, šatna/sklad, soc. zařízení, hala 

s bufetem, 1.p.p-propadliště, 2.N.P.), Scénické 

osvětlení, vytápění, VZT, VRN

12/2022 60% 40%

Obec Hnojice

Anonymizováno

Hnojice

78501

Pořízení vybavení pro zkvalitnění kulturního 

života v obci Hnojice
5/2022 60 z 100 142%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00298921

B.Ú. Anonymizováno

Záměrem tohoto projektu je pořízení 

vybavení pro zkvalitnění kulturního života v 

obci do majetku Obce Hnojice.

142%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Z dotace bude hrazeno pořízení nového 

vybavení pro zkvalitnění kulturního  a 

společenského života v obci Hnojice.

12/2022 60% 45%

Divadlo Tramtarie, z.ú.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Pořízení zastřešeného pódia

1/2022 58 z 100 33%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Ústav

IČO: 26631407

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení zastřešeného pódia o rozměrech 10 

krát 8 metrů pro účely pořádání venkovních 

kulturních akcí.
33%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení zastřešeného pódia a příslušenství 12/2022 58% 27%

Divadlo Šumperk, s.r.o.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Pořízení setu dataprojektorů

1/2022 58 z 100 31%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 25875906

B.Ú. Anonymizováno

Případnou získanou dotaci využijeme na 

nákup setu dataprojektorů. Jejich umístění 

bude ve velkém sále. Jejich variabilita a 

mobilita nám zaručí využívání i na malé scéně 

a především na zájezdových představeních po 

celém Olomouckém kraji i mimo něj.

31%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

set dataprojektorů
12/2022 58% 38%

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

33

305 000,00 Kč 210 000,00 Kč 31.03.2023 31 279

1 500 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč 31.03.2023 40

6 862 041,80 Kč

1822

413 240,00 Kč 289 268,00 Kč 31.03.2023 23 3730

1 000 000,00 Kč 31.03.2023 2719 inv.

inv.

inv.

inv.

80 000,00 Kč

58 z 100

400 000,00 Kč

60 z 100

130 000,00 Kč

60 z 100

270 000,00 Kč

58 z 100

Rada Ol. kraje 4. 4. 2022                                 

7.3. - DP 05_03_Pr. n.p.inv. pr.v obl. kul.vOKv r.2022 – vyh.

Usn.– Příl.č.01 – Návrh na posk.dot.z r.OKvDP„05_03_Pr.n.p.inv.pr.v o.kul.vOKv r.2022“
 8 z 15



Usnesení – Příloha č. 01 

Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „05_03_Program na podporu investičních projektů v oblasti kultury v Olomouckém kraji v roce 2022“

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

60% 40% získáno % bodů 

maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

3 36 792 466,94 Kč 31.03.2023 48 35

INV/NEINV

inv.

Celkem  bodů 

A, B po úpravě 

MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

800 000,00 Kč1 000 000,00 Kč

Obec Střeň

Anonymizováno

Střeň

78332

Stavební úpravy KD Střeň č.p. 19

6/2022 57 z 100 31%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 47997265

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem žádosti o dotaci jsou stavební 

úpravy kulturního domu, který se nachází v 

zastavěném území obce Střeň. Jedná se o 

stavební objekt SO1 – „Vybudování klubovny 

a oprava střešního pláště KD Střeň, č. p. 19“.

31%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na stavební úpravy 

kulturního domu.

12/2022 57% 0%

Obec Tučín

Anonymizováno

Tučín

75116

Vybudování bezbariérového přístupu - 

výtahové plošiny pro přístup do kulturního 

zázemí víceúčelové budovy  OÚ Tučín 127
3/2022 56 z 100 29%

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636631

B.Ú. Anonymizováno

Zázemí pro společenský život a kulturu v 

budově OU je ve 2.nadzemním podlaží. Starší 

osoby starší a s omezenou pohyblivostí se 

nemohou účastnit. Vybudování bezbariérové 

výtahové plošiny pro umožnění přístupu do 

společenských prostor budovy OU.

29%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

přeložka vody, zemní práce, stavební práce, 

montážní práce, elektro, tesařské a truhlářské 

práce, klempířské práce, dodávka plošiny, 

geodetické

12/2022 56% 0%

Římskokatolická farnost 

Šternberk

Anonymizováno

Šternberk

78501

Opravy omítek a vymalování sálu oratoře v 

bývalém augustiniánském klášteře ve 

Šternberku. 6/2022 53 z 100 41%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Evidované církevní 

právnické osoby

IČO: 48770612

B.Ú. Anonymizováno

Sál oratoře ve Šternberku se řadí mezi 

nejkrásnější výstavní prostory v bývalém 

augustiniánském klášteře, který byl poškozen

zatečením vody z důvodu havárie střechy - v 

současné době střecha již opravená.

41%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Opravy omítek a vymalování sálu oratoře v 

bývalém augustiniánském klášteře ve 

Šternberku.

9/2022 53% 0%

Obec Bohuslavice

Anonymizováno

Bohuslavice

79856

Modernizace kulturního sálu - opona 

kulturního sálu Bohuslavice
1/2022 50 z 100 18%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288039

B.Ú. Anonymizováno

Zhotovení opony jeviště kulturního sálu v 

Bohuslavicích

18%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

na zhotovení opony jeviště kulturního sálu v 

Bohuslavicích

12/2022 50% 0%

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

300 000,00 Kč 210 000,00 Kč 31.03.2023 28 2234

177 711,00 Kč 124 397,00 Kč 31.03.2023 38 1514

1832

10 204 431,00 Kč 500 000,00 Kč 31.03.2023 39 181

1 480 000,00 Kč 950 000,00 Kč 31.03.2023 38

inv.

inv.

inv.

inv.

0,00 Kč

57 z 100

0,00 Kč

56 z 100

0,00 Kč

53 z 100

0,00 Kč

50 z 100

Rada Ol. kraje 4. 4. 2022                                 

7.3. - DP 05_03_Pr. n.p.inv. pr.v obl. kul.vOKv r.2022 – vyh.

Usn.– Příl.č.01 – Návrh na posk.dot.z r.OKvDP„05_03_Pr.n.p.inv.pr.v o.kul.vOKv r.2022“
 9 z 15



Usnesení – Příloha č. 01 

Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „05_03_Program na podporu investičních projektů v oblasti kultury v Olomouckém kraji v roce 2022“

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

60% 40% získáno % bodů 

maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

3 36 792 466,94 Kč 31.03.2023 48 35

INV/NEINV

inv.

Celkem  bodů 

A, B po úpravě 

MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

800 000,00 Kč1 000 000,00 Kč

Obec Víceměřice

Anonymizováno

Víceměřice

79826

Vybavení obecního domu

1/2022 48 z 100 32%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288888

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o pořízení kuchyňské linky s 

elektrospotřebiči do kuchyňky obecního 

domu.

32%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení kuchyňské linky s elektrospotřebiči 6/2022 48% 0%

Obec Pňovice

Anonymizováno

Pňovice

783 12

Vybavení obecní knihovny v Pňovicích

3/2022 48 z 100 61%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635731

B.Ú. Anonymizováno

vybavení knihovny v Pňovicích

61%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

vybavení prostor knihovny v Pňovicích
6/2022 48% 0%

PAF, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Technické zázemí kulturní organizace PAF

1/2022 48 z 100 10%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26610892

B.Ú. Anonymizováno

Podpora bude využita k nákupu projekční 

techniky a nářadí pro účely konání veřejných 

akcí typu festivaly, výstavy, koncerty a jiné 

komunitní projekty.
10%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup technického zařízení a nářadí
12/2022 48% 0%

Zvěř, z.s.

Anonymizováno

Hranice

75301

Nákup zvukové techniky pro potřeby 

komunitního a kulturního prostoru Karnola
1/2022 46 z 100 41%

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 06646344

B.Ú. Anonymizováno

Koupě zvukové techniky potřebné pro chod již 

zavedeného komunitního a kulturního 

prostoru Karnola, který je místem k realizaci 

hlavní činnosti z. s. Zvěř.
41%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup zvukové techniky Meyer sound, 2x 

aktivní reprobox MSL-4 + 2x aktivní 

subwoofer 650-P, kontroler Meyer Sound LD-

1A,rozvaděč Botex PSA 162-S RCBO + CEE 

kabel Stairville CEE Cable 32A 4,0mm2 25m)

12/2022 46% 0%

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

120 000,00 Kč 80 000,00 Kč 31.03.2023 33 138

390 000,00 Kč 165 000,00 Kč 31.03.2023 30 1825

400 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.03.2023 38 1024

120 000,00 Kč 84 000,00 Kč 31.03.2023 33 152 inv.

inv.

inv.

inv.

0,00 Kč

48 z 100

0,00 Kč

46 z 100

0,00 Kč

48 z 100

0,00 Kč

48 z 100

Rada Ol. kraje 4. 4. 2022                                 

7.3. - DP 05_03_Pr. n.p.inv. pr.v obl. kul.vOKv r.2022 – vyh.

Usn.– Příl.č.01 – Návrh na posk.dot.z r.OKvDP„05_03_Pr.n.p.inv.pr.v o.kul.vOKv r.2022“
 10 z 15



Usnesení – Příloha č. 01 

Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „05_03_Program na podporu investičních projektů v oblasti kultury v Olomouckém kraji v roce 2022“

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

60% 40% získáno % bodů 

maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

3 36 792 466,94 Kč 31.03.2023 48 35

INV/NEINV

inv.

Celkem  bodů 

A, B po úpravě 

MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

800 000,00 Kč1 000 000,00 Kč

Dům kultury Šumperk, 

s.r.o.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Promítací technika pro kulturní, klubové a 

vzdělávací akce v Domě kultury Šumperk

1/2022 45 z 100 0%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 25818830

B.Ú. Anonymizováno

Současná technika více než čtyřicet let  

fungujícího domu kultury dosluhuje. Kvalitní 

dataprojektor je nezbytný pro pořádání akcí 

typu Horován, ale i komornějších akcí, které 

budou dlouhodobě probíhat v rámci cyklů 

KLUB GEMINI a KLUB FOYER a dalších.

0%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup data-videoprojektoru
12/2022 45% 0%

Náboženská obec Církve 

československé husitské v 

Olomouci - Hodolanech

Anonymizováno

Olomouc

77900

Rekonstrukce a renovace oken v 

modlitebním sále Husova sboru v Olomouci - 

Hodolanech - 2. etapa a renovace dveří do 

přízemních prostor objektu Husova sboru. 4/2022 44 z 100 81%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Evidované církevní 

právnické osoby

IČO: 70258902

B.Ú. Anonymizováno

Dokončení rekonstrukce a renovace oken v 

modlitebním sále Husova sboru v Olomouci - 

Hodolanech, kde se konají bohoslužby, 

svátosti (svatby, křty, pohřby) a také různé 

koncerty a vystoupení. Renovace dveří do 

přízemí objektu z hlavní ulice.

81%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

rekonstrukci a renovaci oken v modlitebním 

sálu Husova sboru v Olomouci - Hodolanech, 

renovaci dveří do přízemí objektu Husova 

sboru v Olomouci - Hodolanech

11/2022 44% 0%

Vlastivědné muzeum 

Jesenicka, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Jeseník

79001

Příprava on-line rozhraní dokumentující 

původní přístupy ke krajině a její proměny v 

okrese Jeseník coby nástroj pro zavádění 

citlivějších opatření v oblasti krajinné obnovy
3/2022 42 z 100 33%

Okres:

Jeseník

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 64095410

B.Ú. Anonymizováno

Projekt poskytne nástroj pro dokumentaci 

historického vývoje lokalit na Jesenicku jako 

inspiraci při úpravě přírodních míst či citlivé 

renovaci původních sídel. V přípravné fázi 

projektu zajišťujeme relevantní obrazový 

materiál.

33%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

investiční nákupy kulturních předmětů do 

sbírek VMJ

12/2022 42% 0%

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

220 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.03.2023 29 1328

362 456,00 Kč 250 000,00 Kč 31.03.2023 39 54

129 000,00 Kč 90 000,00 Kč 31.03.2023 27 187 inv.

inv.

inv.

0,00 Kč

45 z 100

0,00 Kč

44 z 100

0,00 Kč

42 z 100

Rada Ol. kraje 4. 4. 2022                                 

7.3. - DP 05_03_Pr. n.p.inv. pr.v obl. kul.vOKv r.2022 – vyh.

Usn.– Příl.č.01 – Návrh na posk.dot.z r.OKvDP„05_03_Pr.n.p.inv.pr.v o.kul.vOKv r.2022“
 11 z 15



Usnesení – Příloha č. 01 

Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „05_03_Program na podporu investičních projektů v oblasti kultury v Olomouckém kraji v roce 2022“

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

60% 40% získáno % bodů 

maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

3 36 792 466,94 Kč 31.03.2023 48 35

INV/NEINV

inv.

Celkem  bodů 

A, B po úpravě 

MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

800 000,00 Kč1 000 000,00 Kč

Obec Jindřichov

Anonymizováno

Jindřichov

78823

Pořízení technického vybavení mobilního 

kina
1/2022 41 z 100 7%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302741

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem projektu je pořízení investičního 

technického vybavení mobilního kina. Cílem 

akce je podpora kulturní oblasti, rozšíření a 

zvýšení kvality kulturní nabídky. 7%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup technického vybavení mobilního kina 12/2022 41% 0%

Městská knihovna v 

Přerově, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Přerov

75002

Posuvný regálový systém do skladu 

knihovního fondu Městské knihovny v 

Přerově, příspěvkové organizace.
5/2022 41 z 100 52%

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70887616

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení posuvného regálového systému v 

rámci zajištění nového zázemí hlavního skladu 

knihovního fondu Městské knihovny v 

Přerově, příspěvkové organizace.
52%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení posuvného regálového systému do 

skladu knihovního fondu Městské knihovny v 

Přerově.

8/2022 41% 0%

Obec Lazníky

Anonymizováno

Lazníky

75125

Projektor s příslušenstvím

2/2022 40 z 100 50%

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301451

B.Ú. Anonymizováno

Nákup projektoru s příslušenstvím - plátno, 

reproduktory

50%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dataprojektor s příslušenstvím
11/2022 40% 0%

Obec Bělotín

Anonymizováno

Bělotín

75364

Obnova místní knihovny Bělotín

2/2022 40 z 100 28%

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301019

B.Ú. Anonymizováno

Obnova elektroinstalace, topení, osvětlení, 

podlahy, stropu, omítek a vybavení inventáře 

místní knihovny Bělotín.

28%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

částečná úhrada prostředků na obnovu a 

pořízení inventáře místní knihovny Bělotín
11/2022 40% 0%

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Projekt žadatele vykazuje nízký počet plánovaných kulturních akcí, neodstraňuje 

bariéry, nesnižuje energetickou náročnost, nepodporuje mládežnické aktivity nebo 

aktivity seniorů, nezvyšuje kvalitu kulturní nabídky nebo nevykazuje přiměřenost 

výdajů ke vztahu k výkonnostním ukazatelům.

Projekt žadatele vykazuje nízký počet plánovaných kulturních akcí, neodstraňuje 

bariéry, nesnižuje energetickou náročnost, nepodporuje mládežnické aktivity nebo 

aktivity seniorů, nezvyšuje kvalitu kulturní nabídky nebo nevykazuje přiměřenost 

výdajů ke vztahu k výkonnostním ukazatelům.

250 000,00 Kč 175 000,00 Kč 31.03.2023 27 1331

240 000,00 Kč 160 000,00 Kč 31.03.2023 30 1021

696 355,00 Kč 480 000,00 Kč 31.03.2023 31 1020

320 000,00 Kč 224 000,00 Kč 31.03.2023 24 1711

inv.

inv.

inv.

inv.

0,00 Kč

40 z 100

0,00 Kč

40 z 100

0,00 Kč

41 z 100

0,00 Kč

41 z 100

Rada Ol. kraje 4. 4. 2022                                 

7.3. - DP 05_03_Pr. n.p.inv. pr.v obl. kul.vOKv r.2022 – vyh.

Usn.– Příl.č.01 – Návrh na posk.dot.z r.OKvDP„05_03_Pr.n.p.inv.pr.v o.kul.vOKv r.2022“
 12 z 15



Usnesení – Příloha č. 01 

Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „05_03_Program na podporu investičních projektů v oblasti kultury v Olomouckém kraji v roce 2022“

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

60% 40% získáno % bodů 

maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

3 36 792 466,94 Kč 31.03.2023 48 35

INV/NEINV

inv.

Celkem  bodů 

A, B po úpravě 

MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

800 000,00 Kč1 000 000,00 Kč

Obec Rapotín

Anonymizováno

Rapotín

78814

Pořízení dataprojektoru do kulturního domu 

Rapotín
5/2022 36 z 100 136%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635901

B.Ú. Anonymizováno

Pro zkvalitnění zázemí při pořádání 

kulturních, společenských a spolkových akcí v 

sále kulturního domu Rapotín chceme pořídit 

kvalitní výkonný dataprojektor, který zde 

chybí.

136%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dataprojektoru do kulturního domu 

Rapotín

11/2022 36% 0%

Obec Charváty

Anonymizováno

Charváty

78375

Oprava prostor pro knihovnu a její vybavení

3/2022 34 z 100 8%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635715

B.Ú. Anonymizováno

Oprava nevyhovujících prostor pro přemístění 

knihovny. Stará, nevyhovující elektroinstalace, 

nerovné podlahy a zvětralé omítky. Absence 

nábytku a vybavení. 8%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Opravu prostor pro knihovnu a její vybavení 10/2022 34% 0%

Obec Ruda nad Moravou

Anonymizováno

Ruda nad Moravou

78963

Pořízení vybavení pro knihovnu v Rudě nad 

Moravou

3/2022 34 z 100 8%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303313

B.Ú. Anonymizováno

Projektem bude pořízeno vybavení pro 

knihovnu v Rudě nad Moravou, a to nábytek, 

PC (příp. notebook), tiskárna, čtečka čárových 

kódů. Stávající vybavení je na samé hraně 

životnosti, bylo pořízeno před rokem 1999, 

technika byla pořízena v roce 2017.

8%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení vybavení pro knihovnu v Rudě nad 

Moravou.

12/2022 34% 0%

Obec Daskabát

Anonymizováno

Daskabát

77900

Pořízení investičního vybavení do klubovny 

obce Daskabát
1/2022 34 z 100 8%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635359

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení investičního vybavení do klubovny 

obce Daskabát. Nová podlahová krytina ve 

společenské místnosti, zhotovení nové 

kuchyňské linky do občerstvovacího koutku 

klubovny.

8%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

podlahová krytina, sestava kuchyňské linky 12/2022 34% 0%

Projekt žadatele vykazuje nízký počet plánovaných kulturních akcí, neodstraňuje 

bariéry, nesnižuje energetickou náročnost, nepodporuje mládežnické aktivity nebo 

aktivity seniorů, nezvyšuje kvalitu kulturní nabídky nebo nevykazuje přiměřenost 

výdajů ke vztahu k výkonnostním ukazatelům.

Projekt žadatele vykazuje nízký počet plánovaných kulturních akcí, neodstraňuje 

bariéry, nesnižuje energetickou náročnost, nepodporuje mládežnické aktivity nebo 

aktivity seniorů, nezvyšuje kvalitu kulturní nabídky nebo nevykazuje přiměřenost 

výdajů ke vztahu k výkonnostním ukazatelům.

Projekt žadatele vykazuje nízký počet plánovaných kulturních akcí, neodstraňuje 

bariéry, nesnižuje energetickou náročnost, nepodporuje mládežnické aktivity nebo 

aktivity seniorů, nezvyšuje kvalitu kulturní nabídky nebo nevykazuje přiměřenost 

výdajů ke vztahu k výkonnostním ukazatelům.

Projekt žadatele vykazuje nízký počet plánovaných kulturních akcí, neodstraňuje 

bariéry, nesnižuje energetickou náročnost, nepodporuje mládežnické aktivity nebo 

aktivity seniorů, nezvyšuje kvalitu kulturní nabídky nebo nevykazuje přiměřenost 

výdajů ke vztahu k výkonnostním ukazatelům.

115 000,00 Kč 80 000,00 Kč 31.03.2023 21 1327

171 000,00 Kč 119 000,00 Kč 31.03.2023 21 1316

491 926,00 Kč 344 348,00 Kč 31.03.2023 21 1310

196 000,00 Kč 137 000,00 Kč 31.03.2023 14 225 inv.

inv.

inv.

inv.

0,00 Kč

36 z 100

0,00 Kč

34 z 100

0,00 Kč

34 z 100

0,00 Kč

34 z 100

Rada Ol. kraje 4. 4. 2022                                 

7.3. - DP 05_03_Pr. n.p.inv. pr.v obl. kul.vOKv r.2022 – vyh.

Usn.– Příl.č.01 – Návrh na posk.dot.z r.OKvDP„05_03_Pr.n.p.inv.pr.v o.kul.vOKv r.2022“
 13 z 15



Usnesení – Příloha č. 01 

Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „05_03_Program na podporu investičních projektů v oblasti kultury v Olomouckém kraji v roce 2022“

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

60% 40% získáno % bodů 

maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

3 36 792 466,94 Kč 31.03.2023 48 35

INV/NEINV

inv.

Celkem  bodů 

A, B po úpravě 

MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

800 000,00 Kč1 000 000,00 Kč

Obec Nemile

Anonymizováno

Nemile

78901

Výstavba zázemí pro volnočasové aktivity

1/2022 33 z 100 35%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635871

B.Ú. Anonymizováno

Výstavba budovy, která bude sloužit jako 

zázemí ke společenským, kulturním a 

spolkovým zájmům v obci.

35%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výstavba budovy
12/2022 33% 0%

Tělovýchovná jednota 

Sokol Čechovice, z. s.

Anonymizováno

Prostějov

79604

Materiální vybavení kulturního domu

2/2022 27 z 100 66%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 16367855

B.Ú. Anonymizováno

Vybavení kulturního domu movitým 

majetkem - nábytek

66%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Zakoupení nábytku pro vybavení kulturní 

budovy - Sokolovny TJ Sokol Čechovice

6/2022 27% 0%

Nadační fond Blues nad 

Bečvou

Anonymizováno

Přerov

75124

Technické zázemí pro účinkující

4/2022 0 z 100 47%

Okres:

Přerov

Právní forma

Nadační fond

IČO: 01697706

B.Ú. Anonymizováno

Jubilejní 10. ročník Festivalu Blues nad Bečvou 

zahrne netradičně již na jaře hlavní festivalové 

koncerty  - tzv. Aprílovo - májové 

blues,Kytarový rekord na 1. máje, sérii letních 

koncertů Hudebního léta na hradbách a 

podzimní prolog v září.

47%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Technické zázemí pro účinkující - jednoduché 

vybavení kanceláře, psací stůl, židle, pohovka, 

pc, tiskárna s kopírkou.

11/2022 38% 0%

Projekt žadatele vykazuje nízký počet plánovaných kulturních akcí, neodstraňuje 

bariéry, nesnižuje energetickou náročnost, nepodporuje mládežnické aktivity nebo 

aktivity seniorů, nezvyšuje kvalitu kulturní nabídky nebo nevykazuje přiměřenost 

výdajů ke vztahu k výkonnostním ukazatelům.

Projekt žadatele vykazuje nízký počet plánovaných kulturních akcí, neodstraňuje 

bariéry, nesnižuje energetickou náročnost, nepodporuje mládežnické aktivity nebo 

aktivity seniorů, nezvyšuje kvalitu kulturní nabídky nebo nevykazuje přiměřenost 

výdajů ke vztahu k výkonnostním ukazatelům.

Vyřazeno - žádost neodeslána ve fyzické podobě.

150 000,00 Kč 80 000,00 Kč 31.03.2023 22 56

3 000 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč 31.03.2023 23 10

150 000,00 Kč 105 000,00 Kč 31.03.2023 28 1026

23 inv.

inv.

inv.

0,00 Kč

38 z 100

0,00 Kč

33 z 100

0,00 Kč

27 z 100

Rada Ol. kraje 4. 4. 2022                                 

7.3. - DP 05_03_Pr. n.p.inv. pr.v obl. kul.vOKv r.2022 – vyh.

Usn.– Příl.č.01 – Návrh na posk.dot.z r.OKvDP„05_03_Pr.n.p.inv.pr.v o.kul.vOKv r.2022“
 14 z 15


